
Gemeente Wassenaar - DEFINITIEF Aanwijzingsbesluit zijbelading 

minicontainers Duindigt met Groenendaal 

  

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

gelet op artikelen 10.23 van de Wet Milieubeheer; 

  

gelet op artikel 10, eerste lid, aanhef en onder b, van de Afvalstoffenverordening gemeente Wassenaar 

2024; 

  

gelet op artikel 10, vierde lid, van de Afvalstoffenverordening gemeente Wassenaar 2024; 

  

gelet op artikel 6, tweede lid, van het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening gemeente Wassenaar 

2024; 

  

Gezien de Nota van Beantwoording Zienswijzen Wassenaar – Tranche 2 (Bijlage 1) waarin de zienswijzen 

en de daaruit voortvloeiende keuzes worden beschreven; 

  

Overwegende dat het college van B&W in zijn vergadering van 29 april 2025 heeft besloten om voor 

het gebied Duindigt met Groenendaal een plaatsings- en aanwijzingsbesluit voor te bereiden voor de 

aanbiedlocaties van minicontainers, zoals aangegeven bij het besluit behorende overzichtstekening en 

tabel; 

Met toepassing van de uniforme openbare voorbereidingsprocedure; 

  

Besluit:    
1. De definitieve aanbiedlocaties van minicontainers in de wijk Duindigt met Groenendaal, zoals 

aangegeven in de bij dit besluit behorende overzichtstekening en tabel, vast te stellen; 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 19 augustus 2025. 

  

drs. A.P.A. Oostermeijer, 

loco-gemeentesecretaris 

drs. L.A.  de Lange, 

burgemeester 

Nr. 479406 

GEMEENTEBLAD 5 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Wassenaar 

Gemeenteblad 2025 nr. 479406 5 november 2025 1 



Overzichtstekening aanbiedlocaties (= ophaalpunten) zijbelading minicontainers Duindigt 

  
  

Overzichtstekening  aanbiedlocaties  Duindigt (niet op schaal) 

Een tekening op schaal wordt fysiek terinzage gelegd. 

  

  

  

Indeling  overzichtstekening Duindigt 

Voor betere leesbaarheid van details worden delen van de overzichtstekening waar panden met 

(huis)nummers voorkomen uitvergroot getoond. Deze delen worden hier omrand met turkooise lijnen. 

  

Het gedeelte linksboven (1-11 en A-E) wordt niet afzonderlijk getoond omdat daarop geen panden met 

huisnummers voorkomen. 

Gemeenteblad 2025 nr. 479406 5 november 2025 2 



  

Overzichtstekening  Duindigt met Groenendaal - delen 

De nummers waarmee de delen worden aangeduid staan onder en boven de overzichtstekening. De 

letters waarmee de delen worden aangeduid staan links en rechts van de overzichtstekening. Zie hier- 

boven ook de tekening met de ideling van de gebieden. De letters en de cijfers zijn die in de randmar- 

kering van de hiervoor getoonde overzichtstekening. 

  

  

Duindigt met Groenendaal deel 1-11 en F-K 

  

Duindigt met deel 1-11 met L-R 

Gemeenteblad 2025 nr. 479406 5 november 2025 3 



  

Deel 12-21 en A-E 

  

  

deel 12-21 en F-K 

Gemeenteblad 2025 nr. 479406 5 november 2025 4 



  

Duindigt deel 12-21 en L-R 

  

  

Duindigt deel 22-33 en A-E met noordpijl 

Gemeenteblad 2025 nr. 479406 5 november 2025 5 



  

Duindigt deel 22-33 en F-K 

  

  

Duindigt deel  22-33 en L-R met legenda 

  

  

Gemeenteblad 2025 nr. 479406 5 november 2025 6 



Tabel aanbiedlocaties zijbelading minicontainers zijbelading Duindigt met Groenendaal    
  

Opmerkingen   Aanbiedlocatie Toev. Nr. Straatnaam 

aanbieden tussen bomen t.o. 133     133 Buurtweg 

  t.o. 135A   A 135 Buurtweg 

  t.o. 137     137 Buurtweg 

  138     138 Buurtweg 

  t.o. 147     145 Buurtweg 

  t.o. 147     147 Buurtweg 

  t.o. 151     149 Buurtweg 

  t.o. 151     151 Buurtweg 

  t.o. 155     153 Buurtweg 

  t.o. 155     155 Buurtweg 

  t.o. 159     157 Buurtweg 

  t.o. 159     159 Buurtweg 

  t.o. 161     161 Buurtweg 

  t.o. 165     163 Buurtweg 

  t.o. 165     165 Buurtweg 

  t.o. 169     167 Buurtweg 

  t.o. 169     169 Buurtweg 

  t.o. erfgrens 171- 

173 

    171 Buurtweg 

  t.o. erfgrens 171- 

173 

    173 Buurtweg 

  t.o. 177     175 Buurtweg 

  t.o. 177     177 Buurtweg 

t.o. Waalsdorperlaan 42       179 Buurtweg 

    1   1 Clingendaal 

    5   3 Clingendaal 

    5   4 Clingendaal 

    5   5 Clingendaal 

aanbieden langs de rij- 

baan 

8     8 Clingendaal 

aanbieden langs de rij- 

baan 

8     9 Clingendaal 

aanbieden langs de rij- 

baan 

8     10 Clingendaal 

aanbieden langs de rij- 

baan 

8     11 Clingendaal 

  2     2 Duindigt 

    3   3 Duindigt 

  4     4 Duindigt 

    5   5 Duindigt 

  6     6 Duindigt 

    7   7 Duindigt 

    7   8 Duindigt 

    7   9 Duindigt 

    8   10 Duindigt 

    1   1 Groenendaal 

    1   2 Groenendaal 

    5   5 Groenendaal 

    5   8 Groenendaal 

    9A A 9 Groenendaal 

    1   1 Oosterbeek 

  2     2 Oosterbeek 

op de rijbaan   t.o. 6   2 Van Brienenlaan 

op de rijbaan   t.o. 6   4 Van Brienenlaan 

op de rijbaan   t.o. 6   6 Van Brienenlaan 

op straatwerk aan de 

erfgrens 

  7   7 Van Brienenlaan 

op de rijbaan   t.o. 6   8 Van Brienenlaan 

in het vak op de verkeers- 

drempel 

naast uitrit bij 12     12 Van Brienenlaan 

in het vak op de verkeers- 

drempel 

naast uitrit bij 12     14 Van Brienenlaan 

Gemeenteblad 2025 nr. 479406 5 november 2025 7 



in het vak op de verkeers- 

drempel 

naast uitrit bij 12     16 Van Brienenlaan 

op straatwerk aan de 

erfgrens 

  7   18 Van Brienenlaan 

op straatwerk aan de 

erfgrens 

  7   20 Van Brienenlaan 

op straatwerk aan de 

erfgrens 

  7   22 Van Brienenlaan 

    t.o. 26   26 Van Brienenlaan 

    1   1 Waalsdorperlaan 

    2   2 Waalsdorperlaan 

    3   3 Waalsdorperlaan 

    3 A 3 Waalsdorperlaan 

    5   4 Waalsdorperlaan 

    5   5 Waalsdorperlaan 

    6   6 Waalsdorperlaan 

    6 A 6 Waalsdorperlaan 

op de rijbaan   Van Brienenlaan t.o.6   7 Waalsdorperlaan 

op de rijbaan   Van Brienenlaan t.o.6 A 7 Waalsdorperlaan 

op de rijbaan   Van Brienenlaan t.o.6   8 Waalsdorperlaan 

    t.o. uitrit 9-21   9 Waalsdorperlaan 

    t.o. uitrit 9-21   10 Waalsdorperlaan 

    t.o. uitrit 9-21   11 Waalsdorperlaan 

    t.o. uitrit 9-21   12 Waalsdorperlaan 

    t.o. uitrit 9-21   13 Waalsdorperlaan 

    t.o. uitrit 9-21   14 Waalsdorperlaan 

    t.o. uitrit 9-21   15 Waalsdorperlaan 

    t.o. uitrit 9-21   16 Waalsdorperlaan 

    t.o. uitrit 9-21   17 Waalsdorperlaan 

    t.o. uitrit 9-21   18 Waalsdorperlaan 

    t.o. uitrit 9-21   19 Waalsdorperlaan 

    t.o. uitrit 9-21   20 Waalsdorperlaan 

    t.o. uitrit 9-21   21 Waalsdorperlaan 

    t.o. Park en Bike   22 Waalsdorperlaan 

    t.o. Park en Bike A 22 Waalsdorperlaan 

    t.o. Park en Bike B 22 Waalsdorperlaan 

    t.o. Park en Bike   23 Waalsdorperlaan 

    t.o. Park en Bike   24 Waalsdorperlaan 

    t.o. Park en Bike   25 Waalsdorperlaan 

    t.o. Park en Bike   27 Waalsdorperlaan 

    t.o. Park en Bike A 27 Waalsdorperlaan 

    t.o. Park en Bike   28 Waalsdorperlaan 

    t.o. Park en Bike A 28 Waalsdorperlaan 

  43     42 Waalsdorperlaan 

  43     43 Waalsdorperlaan 

  

  

Gemeenteblad 2025 nr. 479406 5 november 2025 8 



Terinzagelegging, instellen van beroep, indienen verzoek om voorlopige voorziening en het 

stellen van vragen     
  

Terinzagelegging 

Dit besluit ligt van donderdag 6 november 2025 tot en met woensdag 17 december 2025 ter inzage bij 

het Klantcontactcentrum aan de Johan de Wittstraat 45 in Wassenaar (maandag tot en met donderdag 

van 8.30 tot en met 17.00 uur en vrijdagochtend van 8.30 tot en met 12.00 uur). Daar treft u een kopie 

van het ondertekende besluit met bijlagen aan en bovendien de Nota van Beantwoording Zienswijzen 

Wassenaar – Tranche 2. Dit overzicht wordt als externe bijlage toegevoegd aan de bekendmaking in 

het Gemeenteblad. 

  

Beroep 

Tegen dit besluit kan beroep worden ingesteld bij de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van 

State door belanghebbenden: 

- die tijdig een zienswijze op het omtwerp kenbaar hebben gemaakt; 

- aan wie redelijkerwijs niet verweten kan worden dat zij geen zienswijze op het ontwerp naar voren 

heeft gebracht. 

U bent een belanghebbende als uw belang rechtstreeks bij dit besluit is betrokken. Het beroepschrift 

stuurt u naar de Raad van State (Afdeling bestuursrechtspraak), Postbus 20019, 2500 EA Den Haag. 

Met gebruik van Digid of eIDAS kunnen burgers dat ook digitaal via https://loket.raadvanstate.nl/digitaal- 

loket/. 

  

Voorlopige voorziening 

Beroep instellen verandert niets voordat uitspraak is gedaan. Als dat toch nodig is, kan de voorzienin- 

genrechter van de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State op verzoek van een belangheb- 

bende die tijdig beroep heeft ingesteld, een voorlopige voorziening treffen. Als het verzoek binnen de 

beroepstermijn is ingediend, treedt dit besluit pas in werking nadat daarop is beslist. 

  

Het verzoek om een voorlopige voorziening stuurt u naar de Raad van State (voorzieningenrechter Af- 

deling bestuursrechtspraak), Postbus 20019, 2500 EA Den Haag. Met gebruik van Digid of eIDAS kunnen 

burgers dat ook digitaal via https://loket.raadvanstate.nl/digitaal-loket/. 

  

Vragen 

Met vragen kunt u terecht bij de afdeling Omgevingsbeheer (T 14070 – alleen deze cijfers, niet bereikbaar 

op vrijdagmiddag). 

  

  

Gemeenteblad 2025 nr. 479406 5 november 2025 9 

https://loket.raadvanstate.nl/digitaal-loket/
https://loket.raadvanstate.nl/digitaal-loket/
https://loket.raadvanstate.nl/digitaal-loket/

